УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 24 февраля 2016 года  №  34

с. Карпогоры

Об утверждении состава муниципальной аттестационной комиссии муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
В целях организации и проведения аттестации руководителей образовательных организаций Пинежского района, в соответствии с частью 4 статьи  51 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 36 закона Архангельской области от 02.07.2013 N 712-41-ОЗ  «Об образовании в Архангельской области» в связи с длительным отсутствием ведущего специалиста Управления образования, секретаря комиссии  Гиренко. Е.А.
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:
	Богданова

Светлана Юрьевна
	- начальник Управления образования, председатель комиссии;

	Минина Ольга Васильевна
	- заместитель начальника Управления    образования, заместитель председателя

комиссии;

	Немирова Галина Викторовна
	-  ведущий специалист Управления образования,

секретарь комиссии;

	Брагина Любовь Викторовна
	- главный специалист Управления образования, член комиссии;

	Харина Светлана Владимировна
	- ведущий специалист Управления образования, член комиссии;

	Ширяева

Ольга Станиславовна
	- консультант Управления образования, член комиссии;

	Шатровская Наталья Николаевна
	- председатель Пинежской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, член комиссии.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования администрации МО «Пинежский район» от 31 октября 2014 года  №  351/1.

3. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования администрации МО «Пинежский район».
Начальник Управления образования                                         С.Ю. Богданова